
U C H W A Ł A NR XLVI/373/2022 
Rady Gminy Jonkowo 
z dnia 28 marca 2022r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  Rada Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Jonkowo NR XXXI/245/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Jonkowo.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-30T09:32:35+0000


		2022-03-30T09:51:21+0000




